
 
 
Број: 102-3/2020 
Датум: 26.2.2020. 
 
 
На основу члана 39. Закона о удружењима (Сл. Гласник РС, бр. 51/2009 и 
99/2011-др. Закони) Скупштина Удружења „Пансеј“ са седиштем у Панчеву, 
Јоакима Вујића 2Ц, које је регистровано код Агенције за привредне регистре 
Републике Србије са матичним бројем 28268564, ПИБ 111167772 (у наставку: 
Удружење), дана 26.2.2020. године доноси следећу: 
 
 

ОДЛУКУ 
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2019. 

ГОДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 

По усвојеном финансијском извештају за 2019. годину, утврђена добит 
Удружења за 2019. годину износи 80,00 динара. Након опорезивања порезом 
на добит правних лица нето добит-вишак прихода над расходима износи 80,00 
динара. 
 

Члан 2. 
 

Одлуку о расподели добити спроводи законски заступник Удружења 
водећи рачуна о ликвидности Удружења. Донета је одлука да нето добит-вишак 
прихода над расходима остаје нераспоређена. 

 
Члан 3. 

 
Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
 

 
У Панчеву, 
26.2.2020. 

 

Законски заступник 

Никола Ђорђевић 
__________________________ 

 


